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Бр. 03-1491/3 
6.9.2018 година 
 
 Врз основа на Конкурсот за запишување на студенти во прва година на факултетите на 
Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во академската 2018/2019 година и Одлуката за 
формирање Конкурсна комисија на Факултетот за ветеринарна медицина во Скопје (Одлука бр. 
0202-1031/9  од 27.6.2018 год.), Конкурсната комисија на ден 6.9.2018 година одржа состанок и го 
донесе следново 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

 

1. Врз основа на резултатите добиени од рангирањето на првиот уписен рок, како редовни 
студенти во прва година од академската 2018/2019 година, на Факултетот за ветеринарна 
медицина - Скопје имаат право да се запишат вкупно 20 студенти. 

2. Од овие 20 студенти 18 студенти се запишуваат во државната квота.Тоа се следниве 
студенти: 

 
Р.Бр. ИД Име Презиме 
1 62806 Михаела Велковска 
2 65536 Бојана Чапкуновска 
3 60605 Јана Ќортошева 
4 67435 Габриела Вртева 
5 63713 Христијан Капурановски 
6 63657 Мила Брсјак 
7 60715 Стефан Живојновиќ 
8 65908 Александар Алче 
9 66007 Елмедина Мислими 
10 64648 Антонио Барабановски 
11 63428 Илија Ивановски 
12 62769 Петар Лутовски 
13 66137 Габриела Илиоска 
14 62914 Сара Јованова 
15 63303 Александар Јованоски 
16 63761 Филип Ташев 
17 67630 Александра Самоиловска 
18 67023 Кристина Орешкова 

 
 
 
 

3. 1 студент се запишува вон квота по основ специјални услови (дете без родители). Тоа е 
следниов студент: 
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Р.Бр. ИД Име Презиме 
1 67908 Ангела Ѓорѓевиќ 

 
4. 1 студент се запишува вон квота по основ дете на припадник на безбедносни сили. Тоа е 

следниов студент: 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме 
1 61523 Ивана Димоска 

 
5. Според Одлуката бр. 02-537/41 од 27.4.2018 год. за доделување на стипендии на студентите на 

Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, односно 10 стипендии на секој факултет за 
најдобро рангираните кандидати, донесена на Универзитетскиот сенат, на првите десет 
прворангирани кандидати (наведени во точка бр. 1) од Факултетот за ветеринарна медицина – 
Скопје им се доделува стипендија која ја покрива школарината за студирање за академската 
2018/2019 година.  

6. Запишувањето на примените кандидати ќе биде на 7 и 10.9.2018 год. 
7. Во прилог на оваа одлука е и конечната-ранг листа за првиот уписен рок во академската 

2018/2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Конкурсна комисија: 
 

Член, Член, Претседател, 
доц. д-р Бранко Атансов, с.р. проф. д-р Флорина Поповска- 

Перчиниќ, с.р. 
 

проф д-р Игор Улчар, с.р. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


